山东蒙阴齐丰村镇银行股份有限公司
2024年二季度一般关联交易情况披露

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（银保监会令〔2022〕1号）和《山东蒙阴齐丰村镇银行股份有限公司关联交易管理办法》文件规定要求，现将山东蒙阴齐丰村镇银行股份有限公司2024年二季度关联交易情况披露如下：
截至2024年6月30日，本行一般关联交易3笔，关联交易贷款余额25.90万元，均为授信类关联交易。本行关联交易单笔及合计均在监管规定比例范围内。

[bookmark: _GoBack]

               山东蒙阴齐丰村镇银行股份有限公司
                        2024年6月30日